- Aprovação do preço base estimado do procedimento no valor de € 65.000,00 (sessenta e cinco mII euros), acrescidas

de IVA, à taxa legal em vigor.

- 0 valor base fundamenta—se em custos médlos unitários, resultantes de anteriores procedimentos para prestações do

mesmo tipo.

» Com compromissos plurianuais nos seguintes valores. -

- 2024 - € 21.667,00(vinte e um mil seiscentos e sessenta e sete euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor;

»2025 — € 43.333,001quarenta e três mil trezentos e trinta e três euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor;

- Aprovação do Programa de Procedimento, Caderno de Encargos e Anúncio do concurso quejunto à presente proposta,

nos termos da allnea c) do n.! 1 do artlgo 40.2 do CCP,

- Que seja aprovado ao abrigo do n.o 1 do artigo 67.9 do CCP, a seguinte composição dejúri:

[...]

- Que a dotação orçamental para a despesa Inerente ao contrato a celebrar, está prevista no orçamento para 2024 nas

económicas 02.01.04, orgânica 02, e de acordo com o artigo 479 do Códlgo dos Contratos Públlcos, no valor respeitante

ao ano de 2024, € 21.667,00(vinte e um mil seiscentos e sessenta e sete euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vlgor,

sendo o restante valor comprometido no ano de 2025 e, cabimentado/oomprometido através da Proposta de

cabimento no 1219 de 23 de julho de 2024.

- O registo do compromlsso será efetuado aquando da outorga do contrato, de acordo com o no 1 do artigo 8.9 do DL